
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Anenská Studánka Datum: 09.12.2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00%

CZK 1 091 415,55

19/06ANSTUD
Demolice a nový zastávkový přístřešek

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

901 996,32

901 996,32 189 419,23
0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19/06ANSTUD

Stavba:

Místo: Anenská Studánka Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 091 415,55901 996,32OBJZAST Odstranění objektu zastávky a výstavba nového 
přístřešku

901 996,32 1 091 415,55

 

Demolice a nový zastávkový přístřešek

09.12.2019

 

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Anenská Studánka Datum: 09.12.2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 15,000 0,00

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 15,000 0,00

3 K 113106133 Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro 
pěší strojně pl do 50 m2 m2 19,500 0,00

4 K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 
objem do 100 m3 m3 9,600 0,00

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 12,000 0,00

6 M 103715000 zemina pro terénní úpravy m3 12,000 0,00
7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 12,000 0,00

8 K 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění m3 103,666 0,00

9 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 494,000 0,00

10 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 494,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00
11 K 279113155 Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 6,800 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
12 K 564581111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm m2 5,250 0,00
13 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 5,250 0,00

14 K 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny B pl do 50 m2 m2 5,250 0,00

15 M BET.K06C01 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 6,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00
16 K 871228111 Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 

150 mm m 10,000 0,00

17 M PPL.DXZ160 Trubka drenážní Pipelife FLEXIBILNÍ DN150 PVC m 10,000 0,00

18 K 899661312 Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN nad 130 
do 200 mm m 10,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
19 K 935932111 Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím 

roštem šířky do 200 mm m 4,000 0,00

20 M MEA.140002
žlaby z PE vyztužené skelnými vlákny Mearin Plus 
100.0, 1000 x 158 mm, světlá šířka 100 mm, celková 
šířka 136 mm

kus 4,000 0,00

21 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 7,485 0,00

22 K 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 m3 3,203 0,00

23 K 966003814 Rozebrání oplocení s příčníky a betonovými sloupky z 
prken a latí m 61,000 0,00

24 K 981011111 Demolice budov dřevěných jednostranně obitých 
postupným rozebíráním m3 21,875 0,00

25 K 981011314 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 
25 % postupným rozebíráním m3 391,796 0,00

26 K 981511114 Demolice konstrukcí objektů z betonu železového 
postupným rozebíráním m3 0,448 0,00

D 99 Přesun hmot 0,00
27 K 99701380 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) t 210,581 0,00

Demolice a nový zastávkový přístřešek

OBJZAST - Odstranění objektu zastávky a výstavba nového přístřešku

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 7,591 0,00

29 K 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních 
hmot na skládce (skládkovné) t 1,833 0,00

30 K 997013821 Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na 
skládce (skládkovné) t 3,179 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
31 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 218,172 0,00

32 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 218,172 0,00

33 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 7 854,192 0,00

34 K 997241531 Vodorovné přemístění suti s obsahem azbestu do 7 km t 3,179 0,00

35 K 997241539 Vodorovné přemístění suti s obsahem azbestu ZKD 1 
km t 95,370 0,00

36 K 997241611 Nakládání nebo překládání vybouraných hmot s 
obsahem azbestu t 3,179 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00
37 K 712400832 Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé m2 183,300 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
38 K 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 

plochy do 224 cm2 m 284,900 0,00

39 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 183,300 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
40 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 38,500 0,00
41 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 31,500 0,00
42 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 11,000 0,00

D 765 Konstrukce pokrývačské 0,00
43 K 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu 

do 30° do suti m2 150,800 0,00

44 K 765131841 Příplatek k cenám demontáže skládané 
vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m2 150,800 0,00

45 K 765131851 Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 
30° do suti m2 32,500 0,00

D OST Ostatní 0,00
46 K 999000001 D+M nového ŽB přístřešku typu "U" ks 1,000 0,00
47 K 999000002 Úprava stávající studny kpl 1,000 0,00
48 K 999000003 Vytýčení kabelů správců kpl 1,000 0,00
49 K 999000004 D+M dvou kusů značek KČT kpl 1,000 0,00

50 K 999000005 Odstranění elektropřípojky a zhotovení nového 
kabelového vedení - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 0,00

51 K 999000006 D+M nové tabule s označením stanice na ocelovou 
konstrukci kpl 1,000 0,00

52 K 999000007 D+M tabule dle TNŽ se směry ks 2,000 0,00
53 K 999000008 Likvidace obsahu žumpy kpl 1,000 0,00
54 K 999000009 Likvidace komunálního odpadu m3 2,000 0,00

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 567057

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 33098acc-bff4-4456-a322-e640d7aa2d4d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra MATOUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.01.2020 12:18:00


		2020-01-21T11:18:03+0000




